
Lanac - Užad čelična

www.lanac.hr72



Lanac - Užad čelična

73www.lanac.hr

pocinčano, nije za dizanje

pocinčano, užad koja ide u bužir, nije za dizanje

pocinčano, opća namjena u bužirima
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pocinčano, opća namjena, nije za dizanje

HRN

HRN

pocinčano, opća namjena, nije za dizanje
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pocinčano, vitla, šumarstvo

pocinčano, vitla, šumarstvo

6.

7.

HRN

HRN
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pocinčano, vitla, šumarstvo

pocinčano, vitla, šumarstvo

8.

9.

HRN

HRN
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završna obrada: Pocinčano
primjena: opća namjena, vinogradi, vočnjaci, priveznice

završna obrada: Pocinčano
primjena: opća namjena, vinogradi, vočnjaci, priveznice

HRN

HRN

10.

11.
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završna obrada, crno, maščeno
primjena: liftovi

završna obrada, crno, maščeno
primjena: liftovi

završna obrada: pocinčano, crno, maščeno
primjena: šumarstvo, vitla, dizalice, kranovi, priveznice

HRN

HRN

HRN

12.

13.

14.
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HRN

završna obrada: pocinčano, crno, maščeno
primjena: kranovi, dizalice, vitla, šumarstvo, priveznice

završna obrada: pocinčano, maščeno
primjena: opća namjena, užad za nošenje, kranovi

15.

16.
HRN
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Nije za dizanje!

Završna obrada: Pocinčano + PVC/PP/PE
PVC je bezbojni, određena boja po narudžbi
Dopuštena radna temperatura PVC-a je 100 stupnjeva

17.

18. Čelična užad
čelično uže - plastifi cirano

2.0-3.0

3.0-4.0

3.0-5.0

4.0-5.0

4.0-6.0

5.0-6.0

6.0-8.0

2.14

4.34

5.36

7.31

8.56

11.08

17.34

2.54

5.71

5.71

10.20

10.20

15.90

22.90

Promjer

(mm)

Težina Min. prek. sila
1770N/mm2(kg/100m)

HRN


